Kari'ler, Mirza Furuginin diğer bütün
tereddütlerini tenvir edecek ve itirazları na cevap olacak esasları
İbni Sinanın hayat ve menşei hakkında yapılan ve Garpli âlimler
önünde iradedilerek takdirlerle karşılanan aşağıki tetkiklerde
bulabileceklerdir :

İbni Sina kimdi? Şarkın büyük adamı İbni Sina, Hicri 370 se-
nesi saferinde yani Milâdi 980 senesi ağustos ayında [4] Buhara

[4] İbni Sinanı n doğduğu tarihi, Ibni Kı fti, ,31C>. ,:r.ı İbni Hallekan,
L.1 müellifi .,,Lıı +..,-„a Abdülkadir Kureşi, Tetim-

mei Sıvanül Hikme müellifi i ı Ebül Hasan Aliyülbeyhaki,
Şehrizori, 41 r İbnül İbri, Luı ly.t Ebülfida gibi müverrihler, Hicri 370 (Miladi 980)
senesi olarak kaydetmişlerdir. İbni Hallekan ise doğum gününün 370 senesi safer
ayına tesadüf ettiğini ayrıca tasrih etmiştir. Fakat ‘,.+.ı ,:z.ı İbni Ebi Usaybia
ile müverrih Zehebi ekseriyet hilafına olarak feylesofun 375 senesinde doğ-
duğunu yazarlar. İbni Sinanın doğum tarihinde ihtilaf olduğu halde, ölüm tari-
hinde ittifak vardır. İbni Ebi Usaybia başta olduğu halde Şehrizori, İbni Kırti,
Abdülkadir Kureşi, İbnül Esir, İbni Hallekan, İhnül İbri, Ebül Hasan Ali-
yülbeyhaki, Zehebi, Ebülfida gibi bütün müellifler, feylesofun hicri 428 senesinde
(Miladi 1037 ) öldüğünde ittifak etmişlerdir. İbni Hallekan fazla olarak öldüğü
ay ve günü de kaydetmiştir. Buna göre İbni Sina Hiçri 428 senesi ramazanının
ilk cumasında Miladi 21 haziran 1037) de ölmüş oluyor.